
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

トナーカートリッジ
他３件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年11月1日

大洋産業（株）
東京都豊島区巣鴨４－
２８－３

6013301007005 一般競争入札 2,085,345 1,436,400 68.88%

トナーカートリッジ
他２件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年11月6日

(株)日本ビー・エム・
サプライズ
東京都港区新橋４丁目
２９番６号

9010401023078 一般競争入札 3,047,647 3,004,560 98.59%

日米連携機能に係る
機器等の現況調査

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年11月9日

(株)ＮＴＴデータ
東京都江東区豊洲三丁
目３番３号

9010601021385 一般競争入札 15,491,002 14,580,000 94.12%

部外教育受講（ＣＩ
ＳＳＰ　ＣＢＫト
レーニング）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年11月28日

ＮＥＣマネジメント
パートナー（株）
神奈川県川崎市中原区
下沼部１７５３

4010401043667 一般競争入札 1,560,060 1,519,560 97.40%

両袖デスク他４件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年11月28日

（有）かねこ
茨城県水戸市堀町２０
５８－４

1050002000868 一般競争入札 4,132,380 2,862,000 69.26%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成30年11月13日

菱和ダイヤモンド航空
サービス（株）
東京都千代田区神田神
保町二丁目２番地

6010001063551 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,210,800 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


